CUANTÍA en favor de GRUPO JURÍDICO DEUDU S.A.S. en contra de
JEFERSON JAIR DELGADO MORA, para que dentro del término de cinco
(5) días contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto,
pague las siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 0013004450100022239.

1° La suma de siete millones doscientos ocho mil pesos M/Te ($7.208.000.°°)
correspondiente al capital del pagaré suscrito.

2° Los intereses moratorios sobre dicha suma liquidado desde el 02 de
octubre de 2023, a la tasa equivalente a una y media veces el interés bancario
corriente certificado por la Superintendencia Financiera para los diferentes

[...]

CUANTÍA en favor de RF ENCORE S.A.S. ahora RF JCAP S.A.S. en contra
de LUIS CARLOS VELÁSQUEZ RODRÍGUEZ, para que dentro del término
de cinco (5) días contados a partir del siguiente a la notificación del presente
auto, pague las siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ.

1° La suma de Nueve Millones Novecientos Cuarenta Y Dos Mil Cuatrocientos
Cuarenta Y Dos Pesos ($9.942.442.°°) M/te correspondiente al capital suscrito
en el título base de ejecución.

2° Por los intereses mora sobre dicha suma liquidado desde el 20 de octubre
de 2023 a la tasa equivalente a una y media veces el interés bancario
corriente certificado por la Superintendencia Financiera para los diferentes

[...]

CUANTÍA en favor de GRUPO JURÍDICO DEUDU S.A.S. en contra de
SERGIO FABIAN PERDOMO CANACUE, para que dentro del término de
cinco (5) días contados a partir del siguiente a la notificación del presente
auto, pague las siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 05907076700222840.

1° La suma de cuarenta millones doscientos cuarenta y ocho mil pesos M/Te
($40.248.000.°°) correspondiente al capital del pagaré suscrito.

2° Los intereses moratorios sobre dicha suma liquidado desde el 02 de
octubre de 2023, a la tasa equivalente a una y media veces el interés bancario
corriente certificado por la Superintendencia Financiera para los diferentes

[...]

CUANTÍA en favor de EDTECH SOLUCIONES DE COLOMBIA S.A.S., en
contra de MARCELA RODRÍGUEZ ORTIZ, para que dentro del término de
cinco (5) días contados a partir del siguiente a la notificación del presente
auto, pague las siguientes sumas de dinero:

PAGARE N° 16662925.

1° La suma de Ochocientos Diez Mil Pesos ($810.000.°°) M/te
correspondiente al capital adeudado, suscrito en el título base de ejecución.

2° Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
una y media veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde la exigibilidad esto es 06 de mayo de 2022
hasta cuando se pague la obligación, sin que exceda el interés máximo legal
autorizado, ni los límites del art. 305 del C.P.

3° La suma de ciento sesenta y dos mil pesos ($162.000.°°) M/te a título de
intereses otros conceptos.

Sobre costas y demás gastos, se resolverá en su momento procesal oportuno.

SEGUNDO. NOTIFICAR a la parte demandada en la forma prevista en el
Art. 291 a 292 del C.G.P. o el Art. 8 de la Ley 2213 del 13 de junio de 2022

[...]

ALONSO VANEGAS CARDONA por las siguientes sumas de dinero:

1. VEINTICINCO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y DOS

MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS ($25’632.970) por concepto

del capital contenido en el pagaré aportado como base de la

ejecución.

1.1. TRES MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO

MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS ($3´384.984) por

concepto de los intereses causados y no pagados contenidos en el

pagaré aportado como base de la ejecución.

2. Por los intereses moratorios sobre el capital relacionado en el

numeral 1º que de conformidad con el artículo 884 del Código de

Comercio, modificado por el artículo 111 de la Ley 510 de 1999,